Исх. № 210-и  от «03» сентября 2021 г.

Вход. №______________ от  «___» __________2021 г.

Здравствуйте уважаемые руководители!

В соответствии с законодательством Российской Федерации, а также

решением Общественного совета при Министерстве образования и науки

Республики Башкортостан по проведению независимой оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности (далее Общественный

совет), Приказом Министерства образования и науки Республики

Башкортостан №1762 от 02.09.2021 общество с ограниченной

ответственностью АНОКО «Открытая школа» выбрана в качестве

организации-оператора и наделена правом организации и проведения

независимой оценки качества условий оказания услуг (далее - НОКУОУ)

руководимой Вами организации.

Мы, руководитель – Римма Гранитовна Абзалимова, ответственный

за проведение НОКУОУ - Сергей Александрович Гайдатов, являемся

представителями АНОКО «Открытая Школа», будем непосредственно

проводить с Вами мероприятия, результатом которых будут являться

показатели характеризующие общие критерии оценки качества условий

оказания услуг Вашей организации, отраженные в формируемом нами отчете.

Надеемся на плодотворное взаимное сотрудничество, которое позволит

добиться наиболее высокого среднего балла по Вашей организации. Со своей

стороны, мы постараемся создать наиболее комфортные для Вас и Ваших

сотрудников условия.

Процедуру НОКУОУ условно можно разделить на два неразрывно

связанных блока: заполнение «опросников» и проведение анкетирования, где

респондентами выступают потребители предоставляемых Вашей

организацией услуг.

Для наиболее комфортной и результативной работы мы предлагаем в

кратчайшие сроки назначить в своих учреждениях лиц, ответственных

за проведение НОКУОУ, предоставить нам в удобной Вам форме

(посредством электронной почты на адрес nokoopenskool@mail.ru,

WhatsApp на номер 8-986-700-80-20) следующие сведения: ФИО

ответственного сотрудника и абонентский номер сотового телефона,

подключенного к WhatsApp. Впоследствии нами будет сформирована рабочая

mailto:nokoopenskool@mail.ru

группа в WhatsApp, где будут обсуждаться и оперативно решаться все

возникающие вопросы и проблемы.

Надеемся на плодотворное сотрудничество, и считаем, что только

совместная работа позволит добиться получения наиболее высоких

показателей по Вашей организации.

С уважением,

Директор ООО АНОКО «Открытая школа»,

кандидат психологических наук Р.Г. Абзалимова